様式第２号の２（第８条関係）

年  月  日

 那須塩原市長 様

申請者 住 所

法人にあっては、主

たる事務所の所在地

氏 名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

電 話(         )

担当者(         )

屋外広告物許可申請書（車両広告物用）

那須塩原市屋外広告物条例         の規定により、関係書類を添えて

次のとおり申請します。

広 告 物 の

形 状 等

縦 ：    ｍ  特 殊 装 置： 有・無

横 ：    ｍ  光 源 の 点 滅： 有・無

面積：    ㎡  車両からの突出： 有・無

(注)広告物が複数ある場合は裏面に記入すること。

数
量

車両が通行

す る 経 路

許可地域

又は禁止

地域の別

許可地域
・

禁止地域

表示の期間   年  月  日から  年  月  日まで

工事施行者

住 所            電話番号

(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏 名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

屋外広告業の登録  年 月 日 登録番号

添 付 書 類

１ 広告物の形状等に関する図面

２ 広告物を表示する車両の経路図

３ 広告物を表示する車両の使用権を証する書面

４ 表示の許可に係る申請手数料の納付が確認できる書類の写し

受

付

第５条

第８条第７項

（表）

広告物の形状等

備考

１ 広告物ごとに「番号」を付した上で記入すること。ただし、表示内容が同一の広告

物については、まとめて記入すること。

２ 「広告物の形状等に関する図面」にも同じ番号を付すこと。

形状等

番号

縦

（ア）

横

（イ）

面積

（ア）×（イ）

数量 特殊装置 光 源 の

点 滅

車両から

の 突 出

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

     有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無

（裏）